skogscentralen

Planerade avverkningar

Virkesmangden i anmalningarna om anvandning av skog 2016—-2020, vecka 1-52
Alla virkessortiment, milj. m3

Landskap

Sodra Karelen
Sodra Osterbotten
Sodra Savolax
Kajanaland
Egentliga
Tavastland
Mellersta
Osterbotten
Mellersta Finland
Kymmenedalen
Lappland
Birkaland
Osterbotten
Norra Karelen
Norra Osterbotten
Norra Savolax
Pdijanne-
Tavastland
Satakunta
Nyland

Egentliga Finland
Sammanlagt

2016
1,94
2,04
4,73
1,51
1,65

0,75

4,05
1,65
2,27
3,39
1,28
3,19
3,83
4,10
1,91

1,89
1,79
2,12
44,08

Kalla: Finlands skogscentral

2017
1,85
2,47
5,20
1,56
1,78

0,80

4,37
1,72
2,47
3,63
1,48
3,60
3,91
4,71
1,84

1,92
2,06
2,31
47,70

2018
2,13
2,99
5,63
3,06
2,06

0,95

4,85
1,79
2,92
4,03
1,99
4,67
5,03
5,70
2,23

2,27
1,92
2,49
56,71

2019
1,62
2,37
4,21
1,97
1,46

0,71

4,02
1,29
2,52
3,13
1,56
3,10
4,02
3,95
1,77

1,71
1,66
1,81
42,90

2020
1,71
2,42
4,86
1,83
1,68

0,73

4,25
1,48
2,45
3,40
1,83
3,16
4,28
4,86
1,73

2,01
1,77
2,08
46,53



skogscentralen

Foérandring 2019-2020

Alla virkessortiment

Landskap

Sodra Karelen
Sodra Osterbotten
Sodra Savolax
Kajanaland
Egentliga Tavastland
Mellersta
Osterbotten
Mellersta Finland
Kymmenedalen
Lappland
Birkaland
Osterbotten

Norra Karelen
Norra Osterbotten
Norra Savolax
Paijanne-Tavastland
Satakunta

Nyland

Egentliga Finland
Sammanlagt

milj. m3
0,09
0,05
0,64
-0,14
0,22
0,02

0,23
0,19
-0,07
0,26
0,26
0,05
0,26
0,92
-0,04
0,30
0,11
0,27
3,63

Kalla: Finlands skogscentral

%



skogscentralen

Virkesmangd i anmadlningarna om anvandning av skog enligt virkessortiment 2016-2020, vecka 1-52

Stock
Landskap 2016 2017 2018 2019 2020
Sodra Karelen 0,99 0,92 1,09 0,65 0,82
Sodra Osterbotten 0,79 1,03 1,24 0,75 0,96
Sodra Savolax 2,40 2,64 2,94 1,72 2,33
Kajanaland 0,46 0,49 0,87 0,48 0,52
Egentliga Tavastland 0,90 0,97 1,10 0,67 0,90
Mellersta Osterbotten 0,25 0,28 0,33 0,18 0,23
Mellersta Finland 1,96 2,08 2,36 1,44 1,92
Kymmenedalen 0,83 0,86 0,87 0,51 0,72
Lappland 0,60 0,66 0,75 0,51 0,59
Birkaland 1,66 1,78 2,02 1,30 1,68
Osterbotten 0,47 0,58 0,79 0,53 0,73
Norra Karelen 1,38 1,58 1,95 1,00 1,24
Norra Osterbotten 1,01 1,02 1,39 0,87 1,15
Norra Savolax 1,85 2,14 2,60 1,37 2,16
Paijanne-Tavastland 1,06 1,02 1,22 0,83 0,94
Satakunta 0,90 0,91 1,10 0,67 0,95
Nyland 0,88 1,03 0,93 0,71 0,89
Egentliga Finland 1,08 1,13 1,27 0,77 1,01
Sammanlagt 19,48 21,11 24,83 14,97 19,74

Kalla: Finlands skogscentral
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Forandring 2019-2020
Stock

Landskap

Sodra Karelen

Sodra Osterbotten
Sodra Savolax
Kajanaland
Egentliga Tavastland
Mellersta Osterbotten
Mellersta Finland
Kymmenedalen
Lappland

Birkaland
Osterbotten

Norra Karelen

Norra Osterbotten
Norra Savolax
Paijanne-Tavastland
Satakunta

Nyland

Egentliga Finland
Sammanlagt

Kalla: Finlands skogscentral

milj. m3
0,17
0,21
0,61
0,03
0,22
0,05
0,48
0,20
0,08
0,38
0,20
0,24
0,28
0,79
0,11
0,27
0,18
0,24
4,77

%

26
27
36

33
30
33
40
16
29
38
25
33
58
13
41
25
32
32



skogscentralen

Virkesmangd i anmalningarna om anvandning av skog enligt virkessortiment 2016-2020, vecka 1-52
Massaved

Landskap 2016 2017 2018 2019 2020
Soédra Karelen 0,95 0,93 1,04 0,97 0,89
Sodra Osterbotten 1,25 1,45 1,75 1,62 1,47
Sodra Savolax 2,33 2,57 2,69 2,50 2,53
Kajanaland 1,05 1,08 2,19 1,48 1,31
Egentliga Tavastland 0,75 0,81 0,96 0,79 0,78
Mellersta Osterbotten 0,50 0,53 0,62 0,53 0,49
Mellersta Finland 2,09 2,29 2,49 2,58 2,33
Kymmenedalen 0,82 0,86 0,92 0,78 0,77
Lappland 1,66 1,81 2,17 2,01 1,86
Birkaland 1,73 1,85 2,01 1,83 1,71
Osterbotten 0,80 0,90 1,20 1,04 1,10
Norra Karelen 1,81 2,02 2,72 2,11 1,92
Norra Osterbotten 2,82 2,89 3,63 3,16 3,14
Norra Savolax 2,25 2,57 3,11 2,57 2,70
Paijanne-Tavastland 0,85 0,82 1,01 0,93 0,79
Satakunta 0,99 1,01 1,17 1,04 1,07
Nyland 0,91 10,3 0,99 0,95 0,88
Egentliga Finland 1,04 1,17 1,22 1,04 1,06
Sammanlagt 24,61 26,59 31,89 27,92 26,79

Kalla: Finlands skogscentral
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Foérandring 2019-2020
Massaved

Landskap

Sodra Karelen

Sodra Osterbotten
Sodra Savolax
Kajanaland
Egentliga Tavastland
Mellersta Osterbotten
Mellersta Finland
Kymmenedalen
Lappland

Birkaland
Osterbotten

Norra Karelen

Norra Osterbotten
Norra Savolax
Paijanne-Tavastland
Satakunta

Nyland

Egentliga Finland
Sammanlagt

Kalla: Finlands skogscentral

milj. m3
-0,08
-0,16
0,03
-0,18
0,00
-0,03
-0,25
-0,01
-0,15
-0,12
0,06
-0,19
-0,02
0,13
-0,15
0,03
-0,07
0,02
-1,14

%
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Virkesmangd, milj. m3 per avverkningssatt i anmalningar om anvandning av skog 2016—-2020 (vecka 1-52), hela landet

Avverkningssatt 2016 2017 2018 2019 2020
Forstagallring 3,65 4,03 4,50 4,51 4,58
Senare gallring 12,93 14,00 16,82 16,48 15,93
Fornyelseavverkning 26,50 28,68 34,41 21,73 25,58
Avldgsnande av 6verstandare 1,00 0,98 0,98 0,18 0,43
Sammanlagt 44,08 47,70 56,71 42,90 46,53

Foérandring 2019-2020

Avverkningssatt milj.3 %
Forstagallring 0,07 1
Senare gallring -0,54 -3
Foérnyelseavverkning 3,85 18
Avldgsnande av 6verstandare 0,25 143
Sammanlagt 3,63 8

Avverkningsareal enligt avverkningssatt i anmalningar om anvandning av skog 2016—2020, alla dgargrupper, hela landet, vecka 1-52

Avverkningssatt 2016 2017 2018 2019 2020
Forstagallring 137 154 145 399 154 839 157 529 159 088
Senare gallring 317 638 331 840 410558 386476 376 205
Férnyelse 176 432 182 252 214 663 151 158 163 562
Avlagsnande av 33095 33301 29 819 9328 16 866
overstandare

Alla sammanlagt 664 319 692 792 809 879 704 491 715721

Kalla: Finlands skogscentral
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Forandring i arealen i anmalningarna om anvandning av skog enligt avverkningssatt 2019-2020, alla dgargrupper, hela landet

Avverkningssatt ha %
Forstagallring 1559 1
Senare gallring -10 271 -3
Fornyelse 12 404 8
Avldgsnande av 7 538 81
overstandare

Alla sammanlagt 11 230 2

Areal i anmalningarna om anvandning av skog (ha) enligt avverkningssatt 2016—2020, privata skogsagare, vecka 1-52

Avverkningssatt 2016 2017 2018 2019 2020
Forstagallring 83 733 92 355 101955 99 688 100 666
Senare gallring 224 664 239987 293 205 275 232 261 847
Fornyelseavverkning 123 738 130374 155718 100 456 112 655
Avldgsnande av 24 034 23193 23 370 8525 13 813
overstandare

Sammanlagt 458 169 485 909 574 248 483 901 488 981

Forandring i arealen i anmalningarna om anvandning av skog enligt avverkningssatt 2019—-2020, privata skogsagare

Avverkningssatt ha %
Forstagallring 978 1
Senare gallring -13 385 -5
Foérnyelseavverkning 12 199 12
Avldgsnande av 6verstandare 5288 62
Sammanlagt 5080 1

Kalla: Finlands skogscentral
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Arealen i anmalningarna om anvandning av skog (ha) enligt avverkningssatt 2016—2020, dgargruppen Ovriga, vecka 1-52

Avverkningssatt 2016 2017 2018 2019 2020
Forstagallring 51421 53044 52 884 57 841 58 422
Senare gallring 92 974 91 853 117 353 111 244 114 358
Foérnyelseavverkning 52 694 51878 58 945 50 702 50 907
Avlagsnande av 9061 10108 6 449 803 3053
overstandare

Sammanlagt 206 150 206 883 235631 220590 226 740

Forandring i arealen i anmalningarna om anvandning av skog enligt avverkningssatt 2019—-2020, dgargruppen 6vriga

Avverkningssatt ha %
Forstagallring 581 1
Senare gallring 3114 3
Foérnyelseavverkning 205 0
Avlagsnande av 2250 280
overstandare

Sammanlagt 6 150 3

Kalla: Finlands skogscentral
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